
 

 

UCHWAŁA NR XLV/285/2018 

RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 25 października 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z póżn.zm.) raz art.211,212 i art.254 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r. poz.2077 ze zm.) Rada Gminy Chmielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy na 2018r. o kwotę 349.177,38zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 349.177,38zł z tytułu: 

a) zwiększenia planu dotacji  na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie paliwa dla 

producentów rolnych i zwrot kosztów poniesionych przez Gminę nas obsługę  zadania o kwotę 

27.176,21zł 

b) zwiększenie  części oświatowej subwencji ogólnej ze środków rezerwy o kwotę 4.754zł 

c) zwiększenie planu dotacji na finansowanie programu „Do wiedzy przez eksperyment oraz technologie 

informacyjno- komunikacyjne„ o kwotę 4.383,84zł 

d) wpływ dochodów z wpłat za podręczniki o kwotę 95,35zł 

e) zwiększenie planu dotacji na zakup podręczników o kwotę 184,98zł 

f) zwiększenia planu dotacji w dziale 852 „Pomoc społeczna„ o kwotę 18.178zł z przeznaczeniem na 

wypłatę zasiłków stałych i okresowych oraz koszty funkcjonowania  ośrodka pomocy społecznej, 

g) zwiększenia planu dotacji  przeznaczonej na dofinansowanie  świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów o kwotę 13.410zł 

h) zwiększenie planu dotacji celowej w dziale 855 „Rodzina„ na: 

- realizację świadczenia wychowawczego i koszty obsługi zadania- projekt rządowy „ Rodzina 

500 plus„ o kwotę 277.800zł 

- koszty związane z zatrudnieniem Asystenta rodziny o kwotę 3.195zł 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 2.620.645,50zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 100zł z tytułu zmniejszenia planu dotacji  w dziale 750 „Administracja 

publiczna„ o w/w kwotę. 

2) dochody majątkowe o kwotę 2.620.545,50zł z tytułu przewidywanego braku wpływów dochodów z tytułu 

środków na realizację programów finansowanych z udziałem środków z budżetu UE o w/w kwotę w tym: 

a) na projekt „Rozwój gospodarki niskoemisyjnej oraz poprawa mobilności mieszkańców poprzez 

usprawnienie zrównoważonego transportu publicznego na terenie ROF„ o kwotę 387.123,96zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 listopada 2018 r.

Poz. 4765



b) na projekt „ Wsparcie rozwoju OZE na terenie ROF- projekt parasolowy„ o kwotę 1.331.914,25zł 

c) na projekt „Porządkowanie gospodarki ściekowej na terenie ROF – Rozbudowa oczyszczalni ścieków 

w m. Chmielnik„ o kwotę 901.507,29zł 

3. Kwoty planowanych wydatków  w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa  

Tabela Nr 1 stanowiąca Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2018 r. o kwotę 349.177,38zł i przeznacza na; 

1) wydatki bieżące kwotę 349.177,38zł w tym na: 

a) zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie paliwa dla producentów rolnych o koszty obsługi 

zadania poniesione przez gminę kwotę 27.176,21zł 

b) koszty funkcjonowania ZEAS o kwotę 1.254zł 

c) koszty związane z bieżącym utrzymaniem placówek oświatowych i zakupem materiałów edukacyjnych 

kwotę 3.595,35zł 

d) program „Do wiedzy przez eksperyment oraz technologie informacyjno- komunikacyjne„ o kwotę 

4.383,84zł 

e) zakup podręczników i materiałów edukacyjnych kwotę 184,98zł 

f) wypłatę zasiłków stałych i okresowych oraz koszty wynagrodzeń pracowników GOPS świadczących 

prace w terenie o łączną kwotę 18.178zł 

g) wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych kwotę 13.410zł 

h) wypłatę świadczeń wychowawczych i koszty obsługi programu „Rodzina 500 plus„ i koszty związane 

z zatrudnieniem asystenta rodziny o kwotę 280.995zł 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na 2018 r. o kwotę 1.186.622,65zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 100zł z tytułu zakończenia rozliczenia kosztów przeprowadzenia kwalifikacji 

wojskowej o w/w kwotę, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.186.522,65zł na realizację projektu ”OZE – projekt parasolowy”  

o w/w kwotę, z uwagi na przewidywane przesunięcie realizacji w/w programu na 2019 rok . 

3. Kwoty planowanych wydatków  w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Tabela 

Nr 2 stanowiąca Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1 W ramach planowanych dochodów i wydatków  wymienionych w § 1 i § 2 niniejszej Uchwały 

wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie w tym: 

1) zmniejszenia dochodów i wydatków w dziale 750 „Administracja publiczna„ na rozdział 

75045 „Kwalifikacja wojskowa„ o kwotę 100zł 

2) zwiększenia dochodów i wydatków w działach: 

a) 010 „Rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 27.176,21zł 

b) 801 „Oświata i wychowanie„ o kwotę 184,98zł 

c) 855 „Rodzina” na rozdział 85501  „Świadczenia wychowawcze„ o kwotę 277.800zł 

2. Kwoty planowanych dochodów i wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie ustawami w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Tabela Nr 3 stanowiąca 

Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa  się planowany deficyt budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 1.434.022,85zł i określa się 

jego wysokość na 2018 r. do kwoty 5.881.274,76zł. 

2. Źródłem sfinansowania zwiększenia planowanego deficytu ustala się przychody pochodzące z kredytów 

i pożyczek (§ 952) w kwocie 1.434.022,85zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4765



3. Ustala się łączną wysokość przychodów budżetu Gminy na 2018 rok  do wysokości 7.481.274,76zł 

w tym z tytułu: 

1) długoterminowego kredytu (§ 952) do kwoty 3.509.022,85zł 

2) długoterminowej pożyczki (§ 952) do kwoty 2.159.835,92zł 

3) rozdysponowania wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu (§ 950) w kwocie 1.812.415,99zł 

4. Planowane przychody budżetu przeznacza się na: 

1) finansowanie planowanego deficytu kwotę 5.881.274,76zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań kwotę 1.600.000,00zł 

5. Kwotę zmian planowanych przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa  

Tabela Nr 4 stanowiąca Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków na kwotę 156.242,18zł w tym: 

1) w dziale 750 ”Administracja publiczna” przenosi się kwotę 4.480zł 

2) w dziale 801 „Oświata i wychowanie„ przenosi się kwotę 68.362,18zł i do działu 750 „Administracja 

publiczna„ kwotę 15.000zł 

3) w dziale 757 „Obsługa długu publicznego„ przenosi się kwotę 5.000zł 

4) z działu 758 „Różne rozliczenia„ przenosi się do działu 757 „Obsługa długu publicznego„ kwotę 10.000zł 

5) w dziale 852 „Pomoc społeczna” przenosi się kwotę 7.470zł 

6) w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza„ przenosi się kwotę 5.230zł i do działu 801 „Oświata 

i wychowanie” kwotę 3.600zł  

7) w dziale 855 „Rodzina” przenosi się kwotę 1.000zł  

8) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska„ przenosi się kwotę 22.800zł 

9) w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego„ przenosi się kwotę 13.000zł 

10) w dziale 926 „Kultura fizyczna„ przenosi się kwotę 300zł 

2. Kwotę planowanych przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Tabela 

Nr 5 stanowiąca Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 6. 1. W ramach przeniesień planowanych wydatków wyodrębnia się przeniesienia wydatków na 

finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami  w dziale 801 „Oświata 

i wychowanie„ na rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych na kwotę 267,30zł którą w dostosowaniu do 

klasyfikacji budżetowej określa Tabela Nr 6 stanowiąca załącznik do Uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Chmielnik. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Grażyna Małgorzata Drążek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4765



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4765


		2018-11-09T13:08:16+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




